市政記者クラブ加盟社 各位

「盛岡南ライオンズクラブ結成50周年記念
時計塔 贈呈式」の開催について

 盛岡南ライオンズクラブから、クラブ結成 50周年を記念し、スポーツを通じた青少年の健全育成

を図るため、スポーツ施設環境の充実に貢献することを趣旨として、きたぎんボールパークへ時計

塔が寄贈されることから、下記のとおり贈呈式を実施しますので、お知らせいたします。

つきましては、貴媒体におきまして取材いただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年11月21日(木) 14時00分から14時30分まで

２ 会  場  きたぎんボールパーク（盛岡市永井7-16-2） ※イベント広場付近

３ 主  催  盛岡市、盛岡南ライオンズクラブ

４ 寄 贈 品  時計塔１基（三面電波時計、高さ約５ｍ、6,700,000円相当）

５ 式の概要  寄贈者あいさつ、寄贈プレート除幕、市長あいさつ、記念撮影等

６ 位 置 図

盛岡市プレスリリース
～ スポーツの力が盛岡の未来を創る ～

令和６年11月18日

交流推進部

スポーツ推進課

【問合せ先】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課 課長 箱石（はこいし）

 TEL：019-603-8006 Mail：sports@city.morioka.iwate.jp

いわぎんスタジアム

きたぎんボールパーク

会場

mailto:sports@city.morioka.iwate.jp